
МБОУ «Верховажская средняя школа имени Я.Я. Кремлева» 

ПРИКАЗ  

от 31 июля 2023 года                                                                          № 53 

 

«О назначении ответственного за профминимум» 

 

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 01.06.2023 г. № АБ-2324/05 

и во исполнении пункта 1, раздела 4 «О реализации проекта «Билет в будущее» протокола 

совещания в формате видеоконференцсвязи Министерства просвещения Российской 

Федерации от 07.06.2023г. №ДО 5-69/05пр с руководителями органов исполнительной 

власти субъектов Российской Федерации, осуществляющих государственное управление в 

сфере образования, приказом Департамента образования Вологодской области от 

07.07.2023г. № 1306, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

П.1.Назначить ответственным лицом за реализацию профминимума в МБОУ 

«Верховажская средняя школа имени Я.Я. Кремлева» в 2023-2024 г. заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе Сальникову Надежду Михайловну. 

П.2. Назначить педагогом-навигатором проекта «Билет в будущее» в 2023-2024 

учебном году педагога-психолога Глушакову Татьяну Алексеевну. 

 

 

Директор школы: 

 

С приказом ознакомлена: 

Сальникова Н.М. 

Глушакова Т.А. 

 
 


